ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI

GABINETE DO PREFEITO

Prefeitura de Amambai

Rua Sete de Setembro, 3244  –  Fone: (67) 3481-7400  –  CEP: 79990-000  –  Amambai/MS

PORTARIA Nº 243/2021         DE 17 DE AGOSTO DE 2021

Dispõe sobre a concessão de Licença para

Capacitação para a servidora que especifica e dá

outras providências.

EDINALDO LUIZ DE MELO BANDEIRA, Prefeito Municipal de Amambai/MS, no

uso de suas atribuições legais, e;

CONSIDERANDO o Processo Administrativo n° 090504/2021;

RESOLVE:

Art. 1º. Conceder Licença para Capacitação à servidora Doris-Daisy Walther Cortez de

Lucena Lopes pelo período de 03 (três) meses, a contar de 13/09/2021, para

participação em Curso de Capacitação Penitenciária, nos termos do artigo 87, da

Lei Complementar n° 004/2004.

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

           Gabinete do Prefeito, 17 de agosto de 2021.

 EDINALDO LUIZ DE MELO BANDEIRA

Prefeito de Amambai

SERGIO PERIUS

Secretário Municipal de Gestão

Publicado no DOM (Assomasul).

Diário nº 2913Fls:015

Em:18/08/21